

MAJANDUSAASTA ARUANNE

aruandeaasta algus: 01.01.2019

aruandeaasta lõpp: 31.12.2019

ärinimi: Ecolight OÜ

registrikood: 12656771

tänava/talu nimi, Paldiski mnt 29
maja ja korteri number:

linn: Tallinn

maakond: Harju maakond

postsihtnumber: 10612

telefon: +372 5225950

e-posti aadress: info@ecolight.ee

Sisukord

Tegevusaruanne	3
Raamatupidamise aastaaruanne	5
Bilanss	5
Kasumiaruanne	6
Raamatupidamise aastaaruande lisad	7
Lisa 1 Arvestuspõhimõtted	7
Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed	9
Lisa 3 Varud	9
Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad	9
Lisa 5 Laenukohustised	10
Lisa 6 Võlad ja ettemaksed	10
Lisa 7 Müügitulu	11
Lisa 8 Tööjõukulud	11
Lisa 9 Seotud osapooled	11
Aruande allkirjad	12

Tegevusaruanne

Ecolight OÜ asutati 5. mail 2014. aastal.

Ettevõtte põhitegevusala on energiasäästlike ja kaasaegsete valgustus projektide arendus, valgustuse projekteerimine ning valgustite ja valgustuse juhtimisseadmete projektimüük, tarnimine ja häälestamine.

Omame laialdast kogemust valgustusprojektide arendamisel erinevat tüüpi hoonetes ja objektidel, järgnevalt ülevaade objektidest kus Ecolight OÜ on arendanud terviklikud valgustuslahendused. Õppehooned: Tallinna Kesklinna Põhikool (Reaalkool), Lasnamäe Tondiraba Huvikool, Saku Lasteaed, Raasiku Põhikool ja Spordihoone jne. Suuremad tööstushooned ja -objektid: Eesti suurim tehas Harmet (Kumna), Silikaltsiidi 7 tööstuskompleks, Graanul Invest Imavere ja Osula pelletitehaste ja koostootmisjaamade massiivsed välialad, Utilitase Mustamäe katlamaja, DB Schenker Tollilaod (Mõigu), Holmerk ja Malmerk OÜ lao- ja tootmishooned (Männiku) ning ka tööstushooneid Soomes: reoveejaam (Kyöliö) ja veoautode remonditöökoda (HM Kone) jne. Suurim terviklikult arendatud büroohoone Ecolight OÜ portfellis on Järvavana tee 7B, kus arendasime koostöös peatöövõtjaga (Mitt&Perlebach OÜ) nii eritellimuste kui ka standardlahenduste alusel valgustuslahendused välja paljudele prestiižsetele Eesti kui ka välismaa ettevõtete büroodele (Toyota, Lexus, Mitt&Perlebach, Nivea, ATEA, Ridango, AB korrus, Maaküte, Kingspan, Aaberg, Relto, TripleDev, Inseneriehitus, 1oT jt). Lisaks oleme valgustuslahenduse teinud Laki Ärihoonele (Laki 12). Meie portfoolios on ka üksikute büroode arendusi: Fujitsu Eesti kontor (Marienthali Ärimajas), Ehitusinseneri büroo (Järvevana tee 9f), SpringHub büroo (Pärnu mnt 148) ning Roadplan/Ecolight OÜ büroo (Mayeri Ärimajas). Kaubanduspinnad: Hansas Plaadimaailm (Peterburi tee), Vaga Tehnika kauplus (Akadeemia tee), Tartu Laki Auto ja Top Parts autoteenindushoone (Tehnika tn) jne. Kortermajad ja elamud: hetkel arendamisel Aurora Nova 4 tornelamut (Metropoli Ehitusega), Koidu 99 kortermaja (Mitt&Perlebach-iga), Mooni 54 ridaelamud (Pinerediga) jne. Üksikud suuremad objektid: Baltikumi suurim tankla - Alexela, koos Tikupoisi restoraniga (Paia rist, Imavere). Samuti oleme koostöös RKASiga renoveerinud Politsei- ja Piirivalve Ameti hooned Ädala 4 ning teostanud täieliku välisvalgustuse renoveerimise Patarei Merekindlusele (muinsuskaitse nõuded). Avalikest hoonetest on hetkel renoveerimisel ka Sõpruse pst 5 ühiselamu. Meie portfoolios on ka üks muuseum – Eesti Arhitektuurimuuseum (kõrge spektriga siini valgustus). Tänu pikaajalistele headele suhetele Cramo Eesti ning Harmetiga, oleme renoveerinud peaaegu kõik Cramo teenindusbürood Eestis kaasaegsele valgustusele ning oleme igapäevane partner Harmetile moodulhoonete valgustuse tarnimisel. Ecolight OÜ arendatud on ka Eesti esimene täielikult LED tehnoloogial põhinev Sepa Jalgpallistaadion Tartus (www.jalgpallikeskus.ee), samuti oleme osalenud või osalemas paljude teiste spordiareenide arendustes ja hangetel (Tallinki Tennisekeskus, Kalevi Spordihoone jne) või aidanud arendajaid, peatöövõtjaid, alaliite ning klubide omanikke loendamatu kordadel spordivalgustuse küsimustes. Lisaks ülal loetletule on Ecolight OÜ teostanud kümneid väiksemaid projekte.

2019-2020 a arendatud ja arendamisel ja portfooliosse lisandunud objektid:

- Alexela Paaristi tankla ja Tikupoiss restoran;
- Valukoja 10 büroohoone (Mainor Ülemiste City);
- Seebi 1 „Torn“ kortermaja (Endover);
- Fakto Auto (välisvalgustus);
- Rakvere Spordihoone (spordisaal);
- Sillamäe koostootmisjaam CHP;
- Hortes Tähesaju aianduskeskus;
- Rocca Ärikeskus (Hawaii Express ja Softtrend kauplused)
- Tapa tegevälaste kasarmu (arendamisel)
- Weekdone kontor (arendamisel Paju ärihoone Tartus)
- Renod Picard kontor (arendamisel Avala ärihoones Tallinnas)

Meie klientideks ja partneriteks on reeglina ehituse peatöövõtjad, elektritööde alltöövõtjad või käidufirmad, aga ka arendajad ning tellijad.

Ecolight OÜ kasutab enda projektide arendamisel peamiselt LED-tehnoloogial põhinevaid valgusteid ning meie mõtestatud eesmärk on pakkuda Kesk- või Lääne-Euroopa kvaliteeti, Ida-Euroopa hinnataseme juures, see loogika tähendab, et valgustid peavad koosnema tipp-tootjate komponentidest (Cree, Philips, Osram, Helvar, Tridonic jne), kuid valgustid võivad olla kokkupandud Ida-Euroopas (Poolas), tingimusel, et tehas annab neile kaasa samasugused garantiitingimused nagu on Lääne-Euroopas kohased (ehk vähemalt 5a tehase garantii). Vaid kliendi soovide kohaselt on võimalik neid tingimusi alandada.

Ettevõtte plaanib jätkata 2019. aastal senist kirjeldatud tegevust ning laiendada kliendibaasi. Samas soovitakse aina rohkem suunata fookust rohkem lisandväärtust ning oskusteavet eeldatavate projektide arendusse ning selliste klientide leidmisse, kes vajaks ja väärtustaks nutikaid ning kaasaegsemaid lahendusi. Eesmärgiks on nii eristada aina rohkem suurtest elektritarvete kettidest, kes konkureerivad samuti valgustite turul, kuid ei ole huvitatud projektidega kogu eluahela tsüklis (eelkõige arenduses süvitsi) kaasas käima. Mõningad näited kaasaegsetest ja nutikastest lahendustest on inimese põhine valgustus büroodes, koolimajades või avalikes hoonetes, kus valgustid tunnevad ära ja töötavad vaid inimese kohal olekul ning kus valgustid oskavad hoida konstantset valgustuse taset (dimmid) vastavalt välisele valgusele. Veel suurem edasimineku inimese põhises valgustuses on nn looduse päevase tooni matkimine (tunable white).

Kokkuvõtvalt on tulevikus Ecolight OÜ fookuses kliendid kes ei ole huvitatud vaid valgustite ühekordsest hankimisest parima hinnaga, vaid mõistavad valgustuse kogu eluahela teenuse tähtsust ja eeliseid – kontseptsioon ja selle välja töötamine, konsultatsioon ja abi valimisel, valgusarvutused, valgustite tellimine ja tarne, valgustite paigaldus ja häälestamine, valgustite hooldus ja garantiitööd jne. Täna on Ecolight OÜ-l juba mõned püsikliendid, kes lähtuvad valgustuse kui teenuse hankimisest ning oleme avatud uutele sellistele klientidele.

Peamised finantssuhtarvud 2019.aastal

eurodes	2018	2019
Müügitulu eurodes	528.885	387.325
Müügitulu kasv (%)	2%	-27%
Puhaskasum/kahjum	41.997	31.306
Puhaskasumi kasv/kahanemine (%)	-15%	-24%
Puhasrentaablus (%)	8%	8%
Lühiajaliste kohustuste kattekordaja	2,42	3,20
ROA %	27%	19%
ROE%	45%	30%

Suhtarvude arvutamisel kasutatavad valemid:

Tulu kasv(%) = (müügitulu 2019-2018) / müügitulu 2018*100

Kasumi kasv (%) = (puhaskasum 2019-2018) / puhaskasum 2018*100

Puhasrentaablus (%) = puhaskasum / müügitulu *100

Lühiajaliste kohustuste kattekordaja (kordades) = käibevara / lühiajalised kohustused

ROA (%) = puhaskasum / varad kokku *100

ROE (%) = puhaskasum / omakapital kokku *100

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss

(eurodes)

	31.12.2019	31.12.2018
Varad		
Käibevarad		
Raha	64 938	54 154
Nõuded ja ettemaksed	22 967	12 875
Varud	45 558	76 355
Kokku käibevarad	133 463	143 384
Põhivarad		
Investeeringud tütar- ja sidusettevõtjatesse	2 000	2 000
Materiaalsed põhivarad	27 748	7 839
Kokku põhivarad	29 748	9 839
Kokku varad	163 211	153 223
Kohustised ja omakapital		
Kohustised		
Lühiajalised kohustised		
Laenukohustised	3 017	5 000
Võlad ja ettemaksed	38 630	54 230
Kokku lühiajalised kohustised	41 647	59 230
Pikaajalised kohustised		
Laenukohustised	16 608	0
Kokku pikaajalised kohustised	16 608	0
Kokku kohustised	58 255	59 230
Omakapital		
Osakapital nimiväärtuses	2 500	2 500
Registreerimata osakapital	250	250
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)	70 900	49 246
Aruandeaasta kasum (kahjum)	31 306	41 997
Kokku omakapital	104 956	93 993
Kokku kohustised ja omakapital	163 211	153 223

Kasumiaruanne

(eurodes)

	2019	2018
Müügitulu	387 325	528 885
Muud äritulud	4 898	0
Kaubad, toore, materjal ja teenused	-323 476	-432 278
Mitmesugused tegevuskulud	-18 589	-27 241
Tööjõukulud	-10 356	-18 732
Põhivarade kulum ja väärtuse langus	-3 278	-2 916
Ärikasum (kahjum)	36 524	47 718
Intressitulud	6	0
Intressikulud	-286	-1 342
Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist	36 244	46 376
Tulumaks	-4 938	-4 379
Aruandeaasta kasum (kahjum)	31 306	41 997

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Ecolight OÜ 2019. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga. Hea raamatupidamistava põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt välja antud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud alljärgnevates arvestuspõhimõtetes.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud ja esitatud Eestis ametlikult kehtivas vääringus ning aruande esitusvaluutaks on euro. Finantsandmed on esitatud euro täpsusega.

Finantsvarad

Raha ja raha ekvivalendid, nõuded ostjatele ja muud nõuded (viitlaekumised, antud laenud ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded), kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, nõudmiseni hoiuseid pankades, tähtajalisi hoiuseid tähtajaga kuni 3 kuud ja rahaturufondi osakuid.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutatehing on tehing, mis on fikseeritud või mille arveldamine toimub välisvaluutas. Välisvaluutatehingute esmasel kajastamisel võetakse nad arvele Eestis ametlikult kehtivas vääringus tehingupäeval kehtiva valuutakursi alusel.

Igal bilansipäeval hinnatakse vastavalt kehtivale valuutakursile ümber:

- (a) Kõik välisvaluutas fikseeritud monetaarsed varad ja -kohustused; ning
- (b) Välisvaluutas fikseeritud mitte-monetaarsed varad ja -kohustused, mida kajastatakse õiglase väärtuse meetodil.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad allahindlused).

Nõuete laekumise tõenäosust hinnatakse võimaluse korral iga ostja kohta eraldi. Kui nõuete individuaalne hindamine ei ole nõuete arvust tulenevalt võimalik, siis hinnatakse individuaalselt ainult olulisi nõudeid. Ülejäänud nõudeid hinnatakse kogumina, arvestades eelmiste aastate kogemust laekumata jäänud nõuete osas. Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisenä.

Kõiki muid nõudeid (viitlaekumised, antud laenud ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded), välja arvatud edasimüügi eesmärgil omandatud nõudeid, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses.

Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega (miinus võimalikud allahindlused), mistõttu lühiajalisi nõudeid kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvas summas. Pikaajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadaoleva tasu õiglases väärtuses, arvestades järgnevatel perioodidel nõudelt intressitul, sisemise intressimäära meetodit kasutades. Edasimüügi eesmärgil soetatud nõudeid kajastatakse õiglase väärtuse meetodil.

Varud

Varud võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukulutustest, tootmiskulutustest ja muudest kulutustest, mis on vajalikud varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse.

Varude ostukulutused sisaldavad lisaks ostuhinnale varude ostuga kaasnevat tollimaksu, muid mittetagastatavaid makse ja varude soetamisega otseselt seotud transpordikulutusi, millest on maha arvatud hinnaalandid ja dotatsioonid.

Varude soetusmaksumuse arvestuspõhimõtted

Varude soetusmaksumuse arvestamisel kasutatakse FIFO meetodit. Varud hinnatakse bilansis lähtudes sellest, mis on madalam, kas soetusmaksumus või netorealiseerimismaksumus.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja maksumusega alates 700 eurot.

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud mittetagastatavad maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta.

Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused.

Põhivara parendusväljaminekud, mis suurendavad põhivara tööjõudlust üle algselt arvatud taseme ja tõenäoliselt osalevad lisanduvate tulude tekkimisel tulevikus, kapitaliseeritakse bilansis põhivarana. Kulutused, mis tehakse eesmärgiga tagada ning säilitada varaobjektilt tulevikus saadavat tulu, kajastatakse nende kulude tekkimisel aruandeperioodi kuludes.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir 700

Finantskohustised

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustused) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustusi kajastatakse bilansis maksamisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestus toimub kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline. Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis lähtudes valmidusastme meetodist.

Intressitulu ja dividenditulu kajastatakse siis, kui tulu laekumine on tõenäoline ja tulu suurust on võimalik usaldusväärselt hinnata. Intressitulu kajastatakse kasutades vara sisemist intressimäära, välja arvatud juhtudel, kui intressi laekumine on ebakindel. Sellistel juhtudel arvestatakse intressitulu kassapõhiselt. Dividenditulu kajastatakse siis, kui omanikul on tekkinud seaduslik õigus nende saamiseks.

Maksustamine

Vastavalt kehtivale seadusandlusele Eestis ettevõtete kasumit ei maksustata, mistõttu ei eksisteeri ka edasilükkunud tulumaksu nõudeid ega kohustusi. Kasumi asemel maksustatakse Eestis jaotamata kasumist väljamakstavaid dividende maksumääraga 20/80 netodividendina väljamakstud summalt.

Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse.

Seotud osapooled

Ecolight OÜ aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks:

- omanikke (emaettevõtte ning emaettevõtte omanikud);
- tegev- ja kõrgemat juhtkonda;
- eespool loetletud isikute lähisugulasi ja nendega seotud ettevõtteid.

Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed

(eurodes)

	31.12.2019	12 kuu jooksul
Nõuded ostjate vastu	16 975	16 975
Ostjatelt laekumata arved	16 975	16 975
Ettemaksed	5 992	5 992
Muud makstud ettemaksed	5 992	5 992
Kokku nõuded ja ettemaksed	22 967	22 967
	31.12.2018	12 kuu jooksul
Nõuded ostjate vastu	3 934	3 934
Ostjatelt laekumata arved	3 934	3 934
Maksude ettemaksed ja tagasinõuded	210	210
Ettemaksed	8 731	8 731
Muud makstud ettemaksed	8 731	8 731
Kokku nõuded ja ettemaksed	12 875	12 875

Lisa 3 Varud

(eurodes)

	31.12.2019	31.12.2018
Müügiks ostetud kaubad	45 558	76 355
Kokku varud	45 558	76 355

Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad

(eurodes)

	31.12.2019	31.12.2018	
	Maksuvõlg	Ettemaks	Maksuvõlg
Käibemaks	2 191	210	
Üksikisiku tulumaks	168		181
Erisoodustuse tulumaks	4		0
Sotsiaalmaks	287		310
Kohustuslik kogumispension	17		19
Töötuskindlustusmaksed	21		23
Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad	2 688	210	533

Lisa 5 Laenukohustised

(eurodes)

	31.12.2019	Jaotus järeljäänud tähtaja järgi			Intressimäär	Alusvaluuta	Lõpptähtaeg
		12 kuu jooksul	1 - 5 aasta jooksul	üle 5 aasta			
Muud laenukohustised							
Leasing	19 625	3 017	16 608		2,4%	EUR	01.06.2024
Muud laenukohustised kokku	19 625	3 017	16 608				
Laenukohustised kokku	19 625	3 017	16 608				
	31.12.2018	Jaotus järeljäänud tähtaja järgi			Intressimäär	Alusvaluuta	Lõpptähtaeg
		12 kuu jooksul	1 - 5 aasta jooksul	üle 5 aasta			
Lühiajalised laenud							
Laen	5 000	5 000			3	eur	08.03.2019
Lühiajalised laenud kokku	5 000	5 000					
Laenukohustised kokku	5 000	5 000					

Lisa 6 Võlad ja ettemaksed

(eurodes)

	31.12.2019	12 kuu jooksul
Võlad tarnijatele	34 778	34 778
Võlad töövõtjatele	1 164	1 164
Maksuvõlad	2 688	2 688
Kokku võlad ja ettemaksed	38 630	38 630
	31.12.2018	12 kuu jooksul
Võlad tarnijatele	47 181	47 181
Võlad töövõtjatele	1 343	1 343
Maksuvõlad	533	533
Muud võlad	5 173	5 173
Intressivõlad	5 173	5 173
Kokku võlad ja ettemaksed	54 230	54 230

Lisa 7 Müügitulu

(eurodes)

	2019	2018
Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes		
Müük Euroopa Liidu riikidele		
Eesti	387 325	528 885
Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku	387 325	528 885
Kokku müügitulu	387 325	528 885
Müügitulu tegevusalade lõikes		
Sale of luminaries and lighting control systems	387 325	528 885
Kokku müügitulu	387 325	528 885

Lisa 8 Tööjõukulud

(eurodes)

	2019	2018
Palgakulu	7 740	14 000
Sotsiaalmaksud	2 616	4 732
Kokku tööjõukulud	10 356	18 732
Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale	1	2
Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:		
Töölepingu alusel töötav isik	1	2

Lisa 9 Seotud osapooled

(eurodes)

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud olulised soodustused		
	2019	2018
Arvestatud tasu	7 740	14 000

Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 30.06.2020

Ecolight OÜ (registrikood: 12656771) 01.01.2019 - 31.12.2019 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi	Allkirjastaja roll	Allkirja andmise aeg
URMAS RAUDSAAR	Juhatuse liige	20.07.2020

Kasumi jaotamise ettepanek

(eurodes)

	31.12.2019
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)	70 900
Aruandeaasta kasum (kahjum)	31 306
Kokku	102 206
Jaotamine	
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale jaotamist (katmist)	102 206
Kokku	102 206

Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes

Tegevusala	EMTAK kood	Müügitulu (EUR)	Müügitulu %	Põhitegevusala
Elektrimaterjalide, -tarvikute ja -seadmete hulgimüük, sh kaablid	46692	387325	100.00%	Jah

Osanikud

Nimi / ärinimi	Isikukood / registrikood / sünniaeg	Elukoht / Asukoht	Osaluse suurus ja valuuta
Urmas Raudsaar	38705062732	Mõra küla, Kastre vald, Tartu maakond, Eesti	2500 EUR (Lihtomand)

Sidevahendid

Liik	Sisu
Mobiiltelefon	+372 5225950
E-posti aadress	info@ecolight.ee